
 
 

POSTANOWIENIE NR 1/2019 

 Komisarza Wyborczego w Koninie II 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Lądek 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Koninie II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 3 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Koninie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Lądek.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie II 

 

Paweł Myśliński 

 
(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 
 

 



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr …/2019  
Komisarza Wyborczego w Koninie II z 
dnia 6 maja 2019 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. Orła Białego, Ratyń 15a, 62-406 

Lądek: 
 

1. Justyna Bider, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), zam. 
Wacławów 

2. Beata Frankiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lądek 

3. Aneta Ewelina Grochowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wola Koszucka 

4. Patryk Grochowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Wola Koszucka 

5. Karina Mikołajewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Dziedzice 

6. Jakub Sompolski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Wacławów 

7. Grzegorz Taras, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ratyń 

8. Alicja Wojewoda, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Sługocin 

9. Stanisława Wróblewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Lądek 

 



 
 

 



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. Wojska Polskiego, ul. Pyzderska 31, 

62-406 Lądek: 
 

1. Beata Diakowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gółkowo 

2. Sylwia Grodzka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lądek 

3. Arleta Wanda Pleśniak, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ląd 

4. Dorota Potocka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), zam. 
Nowy Kraków 

5. Tomasz Przemysław Potocki, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie 
składu), zam. Zagórów 

6. Ewa Bożena Sompolska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wacławów 

7. Katarzyna Wietrzyńska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Rozalin 

8. Tomasz Wojewoda, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Sługocin 

9. Grażyna Woźniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jaroszyn 

10. Natalia Woźniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lądek 

11. Iwona Wójcik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Nakielec 

 



 
 

 



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. K. K Baczyńskiego, ul. Wolności 

42a, 62-404 Ciążeń: 
 

1. Ryszard Robert Grochowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wola Koszucka 

2. Anna Kaczmarek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), 
zam. Ratyń 

3. Emilia Król, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 
.N ZIELONI, zam. Dziedzice 

4. Marlena Król, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Dziedzice 

5. Sandra Wiktoria Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Zagórów 

6. Barbara Pławska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jaroszyn 
Kolonia 

7. Marzena Ratajkiewicz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie 
składu), zam. Wielodwór 

8. Leszek Mirosław Wojewoda, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. 
Sługocin 

9. Dorota Bogumiła Woźniak-Rosadowska, zgłoszona przez KWW 
KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Kotunia 

 

 


